
UCHWAŁA NR 14/424/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 kwietnia 2016 r. 
 

w sprawie zaopiniowania „Programu ochrony środowiska dla powiatu grudziądzkiego 
na lata 2016-2020 z perspektywą na lata 2021-2025” 

 
Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2013 r., poz. 1232 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie „Program ochrony środowiska dla powiatu 

grudziądzkiego na lata 2016-2020 z perspektywą na lata 2021-2025”, przedstawiony  
przy piśmie z dnia 26 lutego 2016 r. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 1238, z 2014 r.,  poz. 40, 47, 
457, 822, 1101, 1146, 1322, z 2015 r., poz.122, 151, 277, 478, 774, 881, 933, 1045, 1223, 1434, 1593, 1688 i 1936. 


